
датум на објава:

11.4.2022 г.
Список на пријавени кандидати за полагање на стручен испит за застапници во осигурување-практичен дел на 3.5.2022 година од 13:00 - 15:00 часот Страна 1/1

Р.БР. ВРЕМЕ НА ПОЛАГАЊЕ ЛОКАЦИЈА КАНДИДАТ ПРЕДМЕТ

1 03.05.2022 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Алексовска Моника СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

2 03.05.2022 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Амбаров Божидар СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

3 03.05.2022 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ангелеска Лилјана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

4 03.05.2022 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Антонов Томи СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

5 03.05.2022 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Апостолова Маја СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

6 03.05.2022 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Врзовска Ивана  СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

7 03.05.2022 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Гошевски Мартин СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

8 03.05.2022 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Дурак Берат СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

9 03.05.2022 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Зендели Арбен СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

10 03.05.2022 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Јанчева Марија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

11 03.05.2022 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Коцевски Ненад СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

12 03.05.2022 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Митреска Александра СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

13 03.05.2022 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Михајловски Диана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

14 03.05.2022 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Парнара Маџароска Сандра СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

15 03.05.2022 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Реџепи Резеарта СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

16 03.05.2022 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Стојкоска Јасмина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

17 03.05.2022 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Чоревска Соња СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

18 03.05.2022 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Антовска Андриана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

19 03.05.2022 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Димитров Илчо СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

20 03.05.2022 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Јованчевска Емилија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

22 03.05.2022 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Карапејевски Никола  СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

23 03.05.2022 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Катранџиева Лилјана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

24 03.05.2022 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Конев Душко СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

25 03.05.2022 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Крстева Викторија  СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

26 03.05.2022 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Лазарова Александра СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

27 03.05.2022 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Марјанова Катерина  СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

28 03.05.2022 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Милосављевиќ Милан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

29 03.05.2022 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Митковска Кристина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

30 03.05.2022 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Николовска Василка СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

31 03.05.2022 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Потревска Колевска Весна СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

32 03.05.2022 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Спироски Филип СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

33 03.05.2022 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Стојановски Стефан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

34 03.05.2022 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Ступовска Елена СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

35 03.05.2022 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Тодоровски Мартин СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ


